Советская ул.,18, г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12

РЕШЕНИЕ

              Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

                                      Камбарский район Удмуртской Республики»

О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Камбарского района Удмуртской

Республики» в 2025 году

Принято Советом депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                              16 апреля 2025 года

В соответствии с Положением о Почётном звании "Почётный гражданин Камбарского

района Удмуртской Республики", утвержденным решением Совета депутатов муни-

ципального образования «Камбарский район» от 27.03.2020 г. № 264, на основании решения

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 09.04.2025 года № 6.1 и в связи с

празднованием в 2025 году 80 - летия образования города Камбарка, Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики

Р Е Ш А Е Т:

1.Установить количество кандидатур для присвоения Почётного звания «Почётный

гражданин Камбарского района Удмуртской Республики», предусмотренных пунктом 1.6

статьи 1 Положения о Почётном звании "Почётный гражданин Камбарского района

Удмуртской Республики" в 2025 году более одного человека.

2. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Камбарского района Удмуртской

Республики» за существенный вклад в развитие Камбарского района и обеспечение

благополучия его населения:

2.1 Поддубскому Александру Васильевичу – заместителю директора по общим

вопросам Общества с ограниченной ответственностью «Гарт-Урал»;

2.2  Ширяевой Евгении Михайловне – пенсионеру.

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                              -  Е.М. Ижболдина

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                             -   А.Н.Галанов

г. Камбарка Камбарского района

от 16 апреля 2025 года

№ 363

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ